



महाप्रबंधक (विपणन और विक्रय) का कार्यालय

PO: जागृति विहार, संबलपुर -768020, उड़ीसा

पीबीएक्स संख्या.- 0663-2542461-69, फैक्स संख्या: 0663-2542307,

टेलीफोन संख्या.: 0663 - 2542870 (O) / 2542359 (O)

ईमेल आईडी : cgmsm_mcl@rediffmail.com, cgmsm_mcl@yahoo.co.in

No: एमसीएल/एसबीपी/जीएम(एमएंडएस)/2017/ 452-H

दि.25.10.2017

Corrigendum

सक्षम प्राधिकरण की मंजूरी के अनुसार, अक्टूबर 2017 के महीने के लिए रोड मोड द्वारा स्पॉट ई-नीलामी के तहत कोयले की बिक्री, नोटिस नंबर एमसीएल / एसबीपी / एस एंड एम / स्पॉट ई-ऑक.ऑक्ट.17 / 1474 दिनांक 18.10.2017 एमसीएल की वेबसाइट के लिए और सूचना सं। एमसीएल / एसबीपी / एस एंड एम / स्पॉट ई-ऑक.ऑक्ट.17/1475 दिनांक 18.10.2017 मैसर्स एमजंक्शन सर्विसेज लिमिटेड की वेबसाइट के लिए संभावित बोलीदाताओं को जानकारी के लिए जारी की गई थी। नीलामी 27/10/2017 को मैसर्स एमजंक्शन सर्विसेज लिमिटेड द्वारा आयोजित होने के लिए निर्धारित है। कनिहा क्षेत्र से प्राप्त प्रस्ताव के मुताबिक कनिहा ओसीपी से दी गई परिमाण को संशोधित किया गया है।

As per approval of the Competent Authority, sale of coal under **Spot e-auction** by Road mode for the **month of October 2017** vide notice No. MCL/SBP/S&M/Spot e-auc.Oct.17/1474 dtd.18.10.2017 for MCL's website (www.mahanadicoal.in) and Notice No. MCL/SBP/GM(S&M)/E-auction Oct.17/2017/1475 dated 18.10.2017 for mjunction services website (www.coaljunction.in) was issued for information to the prospective bidders. **The auction is scheduled to be conducted by M/s mjunction services limited on 27.10.2017.** As per the offer received from Kaniha Area the **quantity offered from Kaniha OCP is revised** as under:

	LOT NO. (In the offer Notification)	NAME OF COLLIERY	COLLIERY CODE	GCV BANDS	SIZE	TOTAL QTY. (IN LAKH TES)	NOTIFIED PRICE (RS/TES)	RESERVE PRICE (RS/TES)
PREVIOUS	13	Kaniha *	1124000702015	3101-3400	- 100mm	1.00	780	936
REVISED	13	Kaniha *	1124000702015	3101-3400	- 100mm	1.50	780	936

All other information in the Notice mentioned above remains the same.

[Handwritten Signature]
25/10/17
विभागाध्यक्ष(विपणन और विक्रय)
25/10/17

प्रतिलिपि:

- (i) निदेशक (राकर्नार्की), एमसीएल - जानकारी के लिए
- (ii) महाप्रबंधक (प्रणाली) - वेबसाइटों पर अपलोड के लिए.
- (iii) मैसर्स एमजंक्शन सर्विसेज लिमिटेड - आवश्यक कार्रवाई के लिए
- (iv) कार्यालय प्रतिलिपि/ सूचना पट्ट

Note : In case of any discrepancies, matter written in English language may be treated as final.